vel habere praesumentium consensu, ab archidioecesi Edmontonensi 

seiungit et dioecesi Calgariensi perpetuo adnectit universum territorium 

ad paroeciam « Hanna » et ad « Delia Mission » pertinens, hac tamen 

ratione ut linea, Consistoriali Decreto diei 30 Novembris 1912 constituta 

ad communem dioecesium limitem definiendum, a loco quo flumen « Red 

Deer » attingit et ad orientem vergit usque ad civilem provinciam 

« Saskatchewan », sex milium passuum spatio ad septentrionem trans-

moveatur, ita ut posthac dividat civiles comitatus vulgo « townships », 

qui numeris XXXI et XXXII recensentur. 

Decernit insuper ut clerici, si qui sint, in memorato territorio legi

time exstantes, statim ac praesens Decretum ad executionem deductum 

fuerit, illi dioecesi censeantur adscripti in cuius finibus legitime degunt ; 

ac pariter ut omnia acta et documenta clericos, fideles et bona tempo

ralia eiusdem territorii respicientia, a Curia metropolitana Edmonto

nensi ad Curiam episcopalem Calgariensem transmittantur. 
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Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis depu

tat memoratum E x c . m u m P. D. Sergium Pignedoli, necessarias et op

portunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere ei imposito ad hanc Sacram Congregationem Consistorialem quam 

primum remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 7 

mensis Iunii anno 1965. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, a Secretis 

© S. 

© Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

S A C R A C O N G R E G A T I O D E P R O P A G A N D A F I D E 

i 

K A B B A Ë N S I S 

(LOKOJANA) 

DECRETUM 

De translatione cathedrae episcopalis et mutatione nominis dioeceseos 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Augustus Delisle, hactenus Epi

scopus Kabbaënsis, petiisset ut sedes eiusdem dioecesis — suffraganeae 

Metropolitanae Ecclesiae Kadunaënsi in Nigeria —, una cum Episcopi 

domicilio necnon episcopalis magisterii Cathedra adhuc in civitate 

Kabbaënsi sita, transferretur in civitatem Lokojanam et inde hodierna 

denominatio dioecesis Kabbaënsis ita permutaretur ut deinceps dioece

sis Lokojana nuncuparetur, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini 

Propagando, re mature perpensa, acceptoque favorabili voto Excmi ac